EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 019/2022– SRP

CONTRATO Nº 170801-2023-PE PARTES: A PREFEITURA

MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – MA/SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, neste ato denominado CONTRATANTE, com

sede na Avenida Adir Leda s/n Bairro: Tarumã, representado pela

Secretaria Municipal de Saúde o Sr. Micherlli Fernandes de Sousa

Caldas, e de outro lado a firma LOCAR EMPREENDIMENTOS LTDA,

inscrito no C.N.P.J. nº 11.054.901/0001-82, estabelecida na Av.

Rodoviária nº 82 Centro, São Raimundo das Mangabeiras - MA,

doravante denominada simplesmente CONTRATADA, neste ato

representada pela Sr.(a) Rodrigo Botelho Melo Coelho, C.P.F. nº

747.144.653-68, R.G. nº 1337265 SSP/PI. OBJETO DO CONTRATO:

Contrato tem como objeto a locação de veículos para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Presidente

Dutra/MA. DATA DA ASSINATURA: 17 de agosto de 2023. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

DUTRA 02 PODER EXECUTIVO 02 10 SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE 02 10 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 10 Saúde 10

122 Administração Geral 10 122 0002 ADMINISTRAÇÃO GERAL 10 122

0002 2039 0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 3.3.90.39.00 Outros Serviços De

Terceiros - Pessoa Jurídica, BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/02 Lei

Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. VALOR TOTAL: R$

92.932,80 (Noventa e dois mil novecentos e trinta e dois reais e oitenta

centavos). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO até 31 de dezembro

de 2023 a contar a assinatura do contrato. ASSINATURAS: Pelo

Contratante: Micherlli Fernandes de Sousa Caldas – Secretário

Municipal de Saúde e pelo Contratado: Rodrigo Botelho Melo Coelho,

Representante Legal da empresa. Presidente Dutra – MA, 17 de agosto

de 2023. Publique-se.

EXTRATO DO CONTRATO    PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 019/2022– SRP ........................................................................................................................ 1

VOL. III - Nº  0633/2023
ISSN – 2965 - 4483

QUINTA - 17 DE AGOSTO DE 2023

EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
VOL. III - Nº 0633/2023 – QUINTA - 17 DE AGOSTO DE 2023
ISSN - 2965 - 4483

		2023-08-17T22:36:44-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108